par elle et non compris dans les dépens. 

D E C I D E :

Article 1er : La société Le Tandem est déchargée des pénalités pour manquement 
délibéré appliquées au rappel de taxe sur la valeur ajoutée mis à sa charge au titre de la période 
allant du 1er au 31 juillet 2016, d’un montant de 27 273 (vingt-sept mille deux cent soixante-
treize) euros. 

Article 2 : Le surplus des conclusions de la requête est rejeté. 

Article 3 : Le présent jugement sera notifié à la société civile de construction-vente 
Le Tandem et au directeur départemental des finances publiques des Alpes-Maritimes.